
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1277

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1277

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5782959 Бантюков Нікіта Сергійович 51218316 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272371 Астрономія 165,58

5712204 Безверхий Антон Едуардович 51313032 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197865 Астрономія 159,337

6288021 Данилко Даніїл Олександрович 50778458 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240109 Астрономія 156,632

5803135 Коваль Єлизавета Сергіївна 50899723 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024661 Астрономія 153,823

6129167 Манєшина Катерина Сергіївна 50203096 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272404 Астрономія 158,453

6281091 Одинець Дмитро Володимирович 51318416 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060833 Астрономія 188,989

1



5542520 Солов`ян Катерина Олександрівна 50887229 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084982 Астрономія 164,227

6278913 Співак Богдан Віталійович 50768791 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045552 Астрономія 179,365

6022025 Сурганова Влада Василівна 49293947 HK 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177728 Астрономія 160,326

5361666 Філенко Анна Андріївна 51145064 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090248 Астрономія 172,81

5600558 Хандусь Анастасія Сергіївна 51238287 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0167031 Астрономія 179,677

6607460 Харанжевич Андрій Сергійович 50176805 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130787 Астрономія 170,261

6017706 Хромюк Олександр Федорович 50766486 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089840 Астрономія 164,279

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1277

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5444080 Білоушенко Максим Михайлович 50772160 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0012271 Фізика 156,216

5903493 Бутко Андрій Русланович 50762385 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0288325 Фізика 189,041

5614675 Глазунов Дмитро Романович 50766607 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0309233 Фізика 142,275

5903952 Головащенко Артем Євгенович 50761907 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0234565 Фізика 166,005

5807321 Горбоконь Євген Євгенович 50769251 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0116212 Фізика 192,11

6011154 Зінченко Олена Вячеславівна 50782681 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025664 Фізика 165,216

3



5575649 Колесник Данило Денисович 50720740 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123536 Фізика 190,185

6296081 Кононенко Семен Євгенович 50770888 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128609 Фізика 196,219

5487202 Корень Юрій Володимирович 51326137 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0343706 Фізика 199,757

6027789 Лобода Кирило Дмитрович 50772808 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126478 Фізика 169,377

6423237 Мартинова Катерина Андріївна 51330535 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064878 Фізика 200

5600532 Мартинюк Михайло Олегович 50733846 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0013747 Фізика 172,602

5978715 Махлайов Гліб Геннадійович 50856569 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0069285 Фізика 187,948

5979081 Науменко Костянтин Віталійович 51328430 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033213 Фізика 192,526

5423284 Овчаренко Владислава Олександрівна 51328952 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025753 Фізика 179,677

5856773 Подолкін Сергій Вадимович 50896616 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0109322 Фізика 155,956

5590743 Работін Ілля Миколайович 49273553 HK 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356327 Фізика 145,809

5657958 Ревуцький Віталій Олегович 50769262 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114797 Фізика 188,729

5459448 Рудюк Ілля Олександрович 50770596 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149838 Фізика 147,269

4



5460893 Соломка Денис Володимирович 51134762 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104773 Фізика 167,556

6157884 Токарський Станіслав Олександрович 51088126 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344226 Фізика 154,291

6339571 Фандєєв Артем Костянтинович 51096301 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0295336 Фізика 171,094

5596497 Хайсман Валерія Леонідівна 51352375 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245867 Фізика 160,898

6248103 Чернєва Ярослава Денисівна 50766022 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0353703 Фізика 142,691

5594004 Ярошенко Андрій Ігорович 50762387 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287995 Фізика 150,338

5


